Ｐ
夕

令和３年５月２８日

 保護者 様

北 本 市 立 西 中 学 校

校 長  坂 口  修

学習用端末「Chromebook」の各家庭での接続確認アンケートについて（依頼）

 日頃より本市の学校教育に御理解、御協力をいただき、感謝申し上げます。

 この度、本校においても、新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえ、今後オンライ

ン学習等を実施できるよう、学習用端末「Chromebook」を家庭へ持ち帰り、児童生徒の実

態に適した学習環境について効果的に検討するため、本調査を実施することとしました。

 つきましては、下記のとおり、保護者の皆さまにご回答いただきますようお願いいたし

ます。

記

１ アンケート内容

   各家庭でのネットワーク環境等の調査

２ 調査方法
 ・お子さん一人につき１回の回答をお願いいたします。
 ・①か②のどちらか一つの方法でご回答ください。なお、インターネットによる回答に

心配がある場合は、②でご回答ください。

 ・スマートフォンで御回答いただきます。

  ①下記ＵＲＬまたはＱＲコードにて

  ②インターネットに接続できない等の場合は、別添のアンケート用紙に必要事項をご

記入いただき、令和３年６月２日（水）までに担任にご提出ください。

３ 調査期間

   令和３年５月２８日（金）～令和３年６月４日（金）

   ※この期間、上記ＵＲＬ及びＱＲコードからいつでも御回答いただけます。

アンケートＵＲＬ

https://forms.gle/mHAGsA2eT9bnt3gL8